
 Németbánya Önkormányzat Képviselő-testületének
10/2012.(IV.30.) számú önkormányzati rendelete a

Németbánya község 2011. évi költségvetéséről szóló 
12/2011.(XII.2) számú önkormányzati rendelettel  és a 

8/2011.(IX.19.) számú önkormányzati  rendelettel módosított 
3/2011.(III.1.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 

Németbánya Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: képviselő-testület) az Alaptörvény 
32. cikk (1) a. és (1) f. bekezdésében, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 91. § (1), 
valamint  az  államháztartásról  szóló  2011.  évi  CXCV.  törvény  (továbbiakban  Áht.)  23.  §  (1) 
bekezdésében, meghatározott feladatkörében eljárva a 2011. évi pénzügyi tervének (költségvetését) 
módosításáról az alábbi rendeletet alkotja

1. §
 

Németbánya  Község Önkormányzata  2011.  évi  költségvetéséről  szóló rendeletét  a  mellékletben 
foglaltaknak megfelelően módosítja.  

2.§

Ez a rendelet 2012. április 30-án lép hatályba. A kihirdetésről a jegyző gondoskodik. 

Németbánya, 2012. április 27.

      Blaskovits Zoltán Bárány Péter 
         polgármester   körjegyző 

Kihirdetve: Bakonyjákó, 2012. április 28.

Bárány Péter
  körjegyző

 


